
АДМИНИСТРАЦИЯ ЧЕРЕМУШКИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
БАЛАХТИНСКОГО РАЙОНА КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 19 октября 2020г п. Черемушки № 48

Об обеспечении пожарной
безопасности на территории Черемушкинского
сельсовета в осенне-зимний пожароопасный
период 2020-2021гг.
В целях защиты жизни, здоровья, имущества граждан и юридических лиц,

государственного и муниципального имущества от пожаров в осенне-зимний
пожароопасный период 2020-2021гг., в соответствии с Федеральным законом
№69-ФЗ от 21.12.1994г. «О пожарной безопасности»,' Законом Красноярского
края № 9-631 от 10.02.2000г. «О защите населения и территории Красноярского
края от чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера,
руководствуясь Уставом Черемушкинского сельсовета, ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.Рекомендовать, руководителям организаций, учреждений всех форм
собственности, индивидуальным предпринимателям, осуществляющим свою
деятельность на территории Черёмушкинского сельсовета во избежание пожаров,
соблюдать требования Федерального закона от 22.07.2008г. №123-Ф3
«Технический регламент о требованиях пожарной безопасности».

2.Рекомендовать жителям территории Черемушкинского сельсовета во
избежание пожаров соблюдать меры пожарной безопасности (приложение 1).

3.Контроль за исполнением данного Постановления оставляю за собой.

4. Постановление вступает в силу в день, следующий за днем его
официального опубликования в газете «Сельская новь»

Глава Черемушкинского сельсовета М.А.Полухин


	ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	Об обеспечении пожарной

